Муниципальное образование сельское поселение Леуши

(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 8 сентября 2008 года                                                                                 №  50

с. Леуши

Об утверждении Порядка сбора отходов

 на территории сельского поселения Леуши
В целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории сельского  поселения Леуши, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным от 10.01.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Леуши, администрация сельского поселения Леуши постановила:

1. Утвердить Порядок сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Леуши (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы по жилищно-коммунальному хозяйству А.А.Сенина.
Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                 А.А.Сенин